









35А (34А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (36А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (36А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (36А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (41А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (41А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (45А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (45А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (45А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (45А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (45А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Ведущий инженер (по пожарной безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (54А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (54А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (54А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (54А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (54А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (54А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (54А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по мобилизационной работе и гражданской обороне

63	Начальник отдела по мобилизационной работе и гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел кадров

65	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Главный специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Ведущий специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (67А)	Ведущий специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (67А)	Ведущий специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (67А)	Ведущий специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Бухгалтерия

71	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----



72	Заместитель главного бухгалтера	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Заместитель главного бухгалтера	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Бухгалтер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Бухгалтер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Бухгалтер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Бухгалтер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Бухгалтер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Планово-экономическая служба

83	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Планово-экономический отдел

84	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Главный экономист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86A	Ведущий экономист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87A (86A)	Ведущий экономист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел обеспечения

89A	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90A (89A)	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91A	Ведущий экономист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92A (91A)	Ведущий экономист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Ведущий юрист-консульт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Организационно-методический отдел

96	Заведующий отделом (врач методист)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Врач-статистик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Прочий персонал

98A	Ведущий юрист-консульт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99A (98A)	Ведущий юрист-консульт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Чичерин А. Н.

(подпись)

Главный врач

Ф.И.О.

22.11.17

(дата)





Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Башмакова Е. В. (должность)	 (подпись)	Заместитель главного врача по экономическим вопросам Ф.И.О.	<u>22.11.17</u> (дата)
Литов И. А. (должность)	 (подпись)	Начальник административно- хозяйственного отдела Ф.И.О.	<u>22.11.17</u> (дата)
Фролов И. А. (должность)	 (подпись)	Главный инженер Ф.И.О.	<u>22.11.17</u> (дата)
Дмитриева И. В. (должность)	 (подпись)	Начальник отдела кадров Ф.И.О.	<u>22.11.17</u> (дата)
Щенкова Н. А. (должность)	 (подпись)	Главная медицинская сестра Ф.И.О.	<u>22.11.17</u> (дата)
Фахуртдинова Н. В. (должность)	 (подпись)	Врач-эпидемиолог Ф.И.О.	<u>22.11.17</u> (дата)
Афанасенко А. Н. (должность)	 (подпись)	Председатель профсоюзного коми- тета Ф.И.О.	<u>22.11.17</u> (дата)
Сафонова Н. Е. (должность)	 (подпись)	Ведущий инженер по охране труда Ф.И.О.	<u>22.11.17</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3216 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Смирнов Евгений Викторович Ф.И.О.	<u>20.11.2017</u> (дата)
---------------------------------	--	--------------------------------------	-----------------------------